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GOD JUL  GOTT NYTT ÅR  GOD JUL   
GOTT NYTT ÅR  GOD JUL 

Hej! 

Hoppas ni alla mår bra i vintermörkret! 

Som ni såg bytte vi datum för mötet om Anhörigstöd och Anhörigas Behov. Det kommer nu att äga rum 
torsdagen 1 februari kl. 15.00-17.00 på Kristinehovs Malmgård. Vi hoppas få se både medlemmar och 
anhörigkonsulenter där. Det blir ett tillfälle att ta del av nya rön och utbyta en del tankar. Se mer nedan! 

Som ni vet har alltid kommunikation och delaktighet varit viktiga frågor för oss. Bättre kommunikation  
mellan hälsovården (regionen) och omsorgen (kommunen) skulle lätta många anhörigas börda och 
delaktighet i vården av den närstående är ett sätt att utbyta information mellan anhöriga och vård- och 
omsorgspersonal. Dessutom skulle möjligheten att överlåta samordning till en professionell 
kontaktperson göra anhörigas vardag drägligare. 

För att föreningen ska kunna göra skillnad måste vi få veta om de frågor vi driver är de frågor ni vill att 
vi ska driva. Dela era erfarenheter med oss och berätta vilka frågor som är de viktigaste för er! Hör av 
er till anhorigstockholm@gmail.com och kom på våra möten! 

Anhörigkonsulenterna i de olika stadsdelsnämnderna i Stockholm har anhöriggrupper som möts och 
tillsammans diskuterar de frågor som berör dem och deras närstående. Vi försöker hålla oss 
informerade om deras verksamhet, men framförallt är vår roll att driva de frågor som berör våra 
medlemmar mot ledningen och politikerna i Stockholms stad.  

Pågående arbete 

Vi fortsätter vårt nätverkande med andra organisationer och politikerna i Stockholms stad. Vi har sökt 
medel för att kunna erbjuda fler möten och stärka vår digitala närvaro för den växande gruppen 
yrkesarbetande anhöriga. 

Arbetet med att etablera anhörigråd är i full gång. Ett avstämningsmöte är planerat för början av det 
nya året.  För dem av er som vill veta mer om det här kontakta oss på anhorigstockholm@gmail.com 
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ANHÖRIGSTÖD OCH ANHÖRIGAS BEHOV	
torsdagen 1 februari 2024 kl. 15.00-17.00	

Kristinehovs Malmgård, Kristinehovsgatan 2 (nära Hornstulls T-bana och Högalidskyrkan)	

Anhörigstöd och anhörigperspektiv nämns oftare än förr. Men vad betyder 
orden? Och hur fungerar relationen mellan anhöriga och det professionella 
anhörigstödet?  

Professor Magnus Jegermalm och forskningsassistent och anhörigkonsulent Pia 
Nilsson gör nedslag i sin studie Gapet mellan kommunernas anhörigstöd och 
omsorgsgivarnas användning. Den handlar delvis om anhörigas erfarenheter av 
anhörigperspektivet i mötet med anhörigkonsulenter och biståndshandläggare 
och bjuder på viktiga iakttagelser. Kom och ta del av forskningsteamets 
upptäckter och tankar! 

Studien har utförts på Jönköpings universitet och bygger på en enkät, där 
professionella och anhöriga i Jönköpings kommun och Stockholms stad 
deltagit. Denna studie följs av ett treårigt forskningsprojekt som startar i januari. 

Anmäl dig till anhorigstockholm@gmail.com	

	

Årsmöte 2024: Torsdagen 22 februari kl. 15.00 
Boka in det redan nu! Lokal meddelas senare. 

 

Med vänliga hälsningar 

För Styrelsen                                                                                                                                                 
Anita Oxburgh                                                                                                                                      
Ordförande   

anhorigstockholm@gmail.com 

anhorigstockholm.se 

 


